DECRETA 

Per le finalita in premessa, il finanziamento, 1'impegno, la liquidazione ed il pagamento nell’ambito 
del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI_RI 3370 (voce “spese del 
personale” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di € 3.491,41, 
(tremilaquattrocentonovantuno/41) a favore della SRR Messina Provincia Societd Consortile 

S.P.A. — C.F./P.IVA 03279530830 - con sede legale in Messina, Corso Cavour, 87 a saldo della 

fattura num. FPA 588/25 del 21 Ottobre 2025 — (SDI: 15819663881) quale rimborso degli 
emolumenti principali e accessori, inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’Ente, corrisposti nel